様式第 15号(第 26条第 2項関係)

水道事業納付金減免申請書

年  月  日

  かつらぎ町長    様

住 所

氏 名              印

電話番号

 かつらぎ町水道事業給水条例第43条の規定により、水道事業納付金について免除（軽減）していた

だきたく、下記のとおり申請します。

記

1 水道事業納付金の種類 水道料金（令和５年６月使用分）

2 免除を受ける前の金額                       円

3 免除の申請額                       円

4 申請の理由

令和５年６月２日豪雨による浸水被害があり、家屋の清掃に水

道水を使用したため

添付書類 □ 罹災証明書の写し

説明事項 □ 通常より使用水量が多いと認められた場合に限り、その差額分を減免する。

□ 使用水量が基本水量以下の分は減免できないものとする。

□ 公共下水道を使用されている箇所で水道料金が減免された場合は、下水道使用料も併せ

て減免するものとする。

確認事項（水道料金を支払い済みの場合）

□ 充当（翌月以降の料金へ充てる）

□ 還付  → □ 口座振替の口座

→ □ 別途指定の口座（申請者本人の口座に限ります）

金融機関名 支店名 口座種別 口座番号

普通 ・ 当座

その他（    ）

口座名義人

（フリガナ）

お客様番号